
Fam Trip MICE - KRAKÓW: KNOW-HOW, CITY, BUSINESS

2024-09-23

W dniach 12-15 września gościliśmy organizatorów kongresów, konferencji i podróży motywacyjnych ze

Szwajcarii, Włoch, Austrii, Niemiec, Belgii, Francji i Holandii. Z ogromną przyjemnością i we współpracy

z lokalnymi dostawcami mieliśmy możliwość  zaprezentować  potencjał miasta i regionu oraz

zainspirować uczestników do organizacji eventów dla swoich klientów.

Prezentacja miejsc na organizację kongresów i konferencji była naszym priorytetem, dlatego

wspólnie odwiedziliśmy kluczowe obiekty konferencyjne: ICE Kraków, EXPO Kraków oraz

TAURON Arenę Kraków, Centrum Konferencyjne Fabryczna 13, a także Centrum Nauki Cogiteon

- nowe miejsce na krakowskiej mapie spotkań. W programie nie sposób było pominąć miejsc na

wydarzenia specjalne jak Muzeum Czartoryskich, Kopalni Soli w Wieliczce, Stara Zajezdnia by

DeSilva czy Zinar Castle w Przegorzałach. Nasi goście mogli przekonać się, że w miejscach

bardzo blisko centrum Krakowa można zorganizować niesztampowe gale, bankiety czy kolacje.

Idealnie wpisaliśmy się w trendy zapraszając gości do Hotelu Starego, zaś Hotel Stradom House

i oryginalny Hedwigs bar na pewno zapadnie w pamięć. Aż trudno uwierzyć, że niemal

spotkaliśmy bohaterów popularnego serialu „Emilly w Paryżu”, którym wręcz deptaliśmy po

piętach.

Wizyty w obiektach konferencyjnych przeplatały się ze zwiedzaniem miasta i Kazimierza oraz

degustacją lokalnych smaków. Tradycyjna polska kuchnia i kreatywne podejście szefów kuchni

sprawdziło się – daniem wyjazdu okazała się zupa chrzanowa serwowana w Kopalni Soli w

Wieliczce, karp zatorski oraz finezyjne talerzyki, którymi goście dzielili się w NOAH. W ramach

integracji, postawiliśmy na warsztaty pierogowe, które okazały się strzałem w 10.tkę jako

pomysł na grupową integrację, sprawdzający się idealnie w czasie deszczu.

Kraków kolejny raz zaskoczył swoich gości, prezentując wysoką jakość usług i wspaniałą

współpracę.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

